
（ ）専 修 大 学

（ ）徳 山 大 学

（ ）国 士 舘 大 学

（ ）東 洋 大 学

（ ）帝 塚 山 大 学

（ ）拓 殖 大 学

（ ）山梨学院大学

（ ）鈴 鹿 大 学

（ ）防 衛 大 学 校

（ ）明 治 大 学

（ ）日本体育大学

（ ）神 奈 川 大 学

（ ）同 志 社 大 学

（ ）東 海 大 学

（ ）明 治 大 学

（ ）近 畿 大 学

（ ）関 西 大 学

（ ）桃山学院大学

（ ）国際武道大学

（ ）国 士 舘 大 学

（ ）日本文理大学

（ ）専 修 大 学

（ ）大阪体育大学

（ ）法 政 大 学

（ ）神 奈 川 大 学

（ ）東 洋 大 学

（ ）山梨学院大学

（ ）国 士 舘 大 学

（ ）中京学院大学

（ ）九州共立大学

（ ）中 央 大 学

（ ）拓 殖 大 学

（ ）桃山学院大学

（ ）関西学院大学

（ ）日 本 大 学

（ ）明 治 大 学

（ ）防 衛 大 学 校

（ ）日本体育大学

（ ）大東文化大学

（ ）立 教 大 学

（ ）近 畿 大 学

（ ）徳 山 大 学

（ ）日本文理大学

（ ）専 修 大 学

（ ）東 海 大 学

（ ）国 士 舘 大 学

（ ）桃山学院大学

（ ）中京学院大学

（ ）明 治 大 学

（ ）拓 殖 大 学

（ ）近 畿 大 学

（ ）同 志 社 大 学

（ ）東 洋 大 学

（ ）神 奈 川 大 学

（ ）大東文化大学

（ ）法 政 大 学

（ ）山梨学院大学

（ ）専 修 大 学

（ ）神 奈 川 大 学

（ ）九州共立大学

（ ）東 洋 大 学

（ ）日本体育大学

（ ）立 命 館 大 学

（ ）国 士 舘 大 学

（ ）桃山学院大学

（ ）明 治 大 学

（ ）徳 山 大 学

（ ）日本文理大学

（ ）東 海 大 学

（ ）日本文理大学

（ ）国 士 舘 大 学

（ ）拓 殖 大 学

（ ）中 央 大 学

（ ）明 治 大 学

（ ）青山学院大学

（ ）防 衛 大 学 校

（ ）慶應義塾大学

（ ）中京学院大学

（ ）近 畿 大 学

（ ）九州共立大学

（ ）東 洋 大 学

（ ）関西学院大学

（ ）拓 殖 大 学

（ ）国 士 舘 大 学

（ ）専 修 大 学

（ ）日 本 大 学

（ ）明 治 大 学

（ ）日本体育大学

（ ）神 奈 川 大 学

（ ）桃山学院大学

（ ）帝 塚 山 大 学

（ ）早 稲 田 大 学

伊 藤 和 真

b y e

濱 本 虎 之 介

鶴 田 大 河

加 藤 元 希

b y e

b y e

梶 村 忠 康

川 村 倫 平

b y e

乙 黒 圭 祐

堤 ｱ ｷ ﾗ

有 馬 伸

近 藤 頼 太

b y e

三 輪 大 珠

服 部 蓮

b y e

平 井 大 義

平 井 丈 一 郎

小 出 大 輔

掃 部 千 紘

b y e

竹 本 壮 志

出 口 真 彦

b y e

榊 原 雄 太

佐 々 木 宏 隆

寺 坂 峻

松 井 涼

b y e

山 北 一 輝

柴 田 一 幸

b y e

鈴 木 陸

川 瀬 祥 史

上 村 孝 高

村 上 悠 仁

b y e

澤 田 勇 希

田 口 大 輔

b y e

木 谷 柊 斗

坂 本 侑 之

大 矢 将 輝

松 田 優 大

b y e

渡 部 颯 太

石 井 政 之

b y e

大 久 保 景 斗

近 藤 龍 海

工 藤 瞬

繁 高 主 税

b y e

野 村 昂 生

竹 原 魁 晟

b y e

b y e

藤 井 向 陽

中 村 優 太

今 井 啓 貴

b y e

原 口 央

伊 藤 貴 哉

b y e

加 藤 鷹 希

仲 田 滉

喜 多 亮 介

b y e

b y e

諸 岡 伸

光 永 賢 弘

b y e

成 富 岳 志

鈴 木 悠 之

岡 田 航 輝

山 崎 幹 太 郎

b y e

初 見 智 徳

木 村 優 太

b y e

山 内 壮

光 岡 秀 朗

石 原 広 夢

中 田 陽

b y e

小 山 征 一 郎

有 延 天 志

b y e

時 川 光

中 村 旭 昇

花 光 優 斗

鐘 ヶ 江 祐 耶

b y e

佐 野 夏 生

村 岡 拓 海

b y e

浴 口 良 太

石 川 将 樹

大 橋 武 士

菊 池 寛 汰

b y e

竹 之 内 岳

永 田 雄 一 郎

b y e

石 橋 拓 樹

山 本 隼 平

鳥 羽 博 世

江 藤 祐 貴

b y e

海 老 島 幸 斗

堂 本 大 介

b y e

笠 川 良 太

磯 川 利 音

中 村 剛 士

紺 野 孝 太

b y e

杉 山 晃 平

上 野 裕 次 郎

b y e

b y e

高 橋 啓 太

園 川 義 哉

青 木 莞 太

b y e

米 澤 圭

平成28年度全日本学生レスリング選手権大会 堺市立金岡公園体育館

フリースタイル65Kg級

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

7.

8.

9.

10.

15.

11.

12.

18.

13.

14.

15.

16.

23.

17.

18.

26.

19.

20.

21.

22.

31.

23.

24.

34.

25.

26.

27.

28.

39.

29.

30.

42.

31.

32.

33.

34.

47.

35.

36.

50.

37.

38.

39.

40.

55.

41.

42.

58.

59.

43.

44.

45.

63.

46.

47.

66.

48.

49.

50.

70.

71.

51.

52.

74.

53.

54.

55.

56.

79.

57.

58.

82.

59.

60.

61.

62.

87.

63.

64.

90.

65.

66.

67.

68.

95.

69.

70.

98.

71.

72.

73.

74.

103.

75.

76.

106.

77.

78.

79.

80.

111.

81.

82.

114.

83.

84.

85.

86.

119.

87.

88.

122.

123.

89.

90.

91.

127.

92.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89 90
91

1R2R3R4R5RSF F 1R2R3R4R5RSF


